туруктуу комиссиясынын корутундусуна ылайык, Манас шаардык депутаттар кеңешинин 

кезексиз XXI сессиясы 

ТОКТОМ КЫЛАТ: 

1. Манас шаарынын жергиликтүү бюджетинин киреше бөлүгүнүн такталган планы  

(транспорт каражаттарына мүлк салыгы жана айыл чарба жерлерине мүлк салыгы) 

27 900 000 (жыйырма жети миллион тогуз жүз миң) сомго кыскаргандыгына байланыштуу  

Манас шаарынын жергиликтүү бюджетинин чыгаша бөлүгүнүн такталган планын 

27 900 000 (жыйырма жети миллион тогуз жүз миң) сомго №1 тиркемеге ылайык кыскартуу 

Манас шаардык финансы башкармалыгынын начальнигине (Т.Аким уулу) 

милдеттендирилсин. 

2. Ушул токтомду Кыргыз Республикасынын Юстиция министрлигине мамлекеттик 

реестрге киргизүүгө жиберүү жагы шаардык кеңештин жооптуу катчысына (Г.Осмонова)